
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: Comercial
Sala II de Rosario, en los autos caratulados: VALLECILLO HECTOR AUGUSTO c/GAS EQUIPMENT GROUP S.R.L. s/Restitución. Expte. Nº
460/12, se ha dictado el acuerdo N° 215 de fecha 09/08/13, cuya parte resolutiva se transcribe: Acuerdo Nº 215. En la ciudad de
Rosario, a los 09 días del mes de Agosto del año dos mil trece, se reunieron en Acuerdo los jueces de la Sala Segunda de la Cámara
de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario, doctores Oscar R. Puccinelli, Gerardo F. Muñoz y María de los Milagros Lotti,...
RESUELVE: 1) Rechazar los recursos interpuestos por la actora y confirmar la sentencia Nº 1239 del 12/06/12; 2) Imponer las costas
a la vencida (Art. 251 CPCC); 3) Regular los honorarios de segunda instancia en el 50% de los que correspondiera a primera (Art. 19
ley 6767). Insértese, agréguese copia a los autos y hágase saber. Autos: Vallecillo Héctor Augusto c/Gas Equipment Group SRL
s/Restitución. Expte. Nº 460/12. Fdo: PUCCINELLI/MUÑOZ/LOTTI (Art. 26 ley 10.160) NIEDFELD. Por lo que se publican los edictos en
el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales a sus efectos. Rosario, 22/05/14. Dra. Patricia Niedfeld, Secretaria.

$ 33 231754 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición de la señora Juez de trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 1 de la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, Dra. Paula Sansó, secretaria de la Dra. María Elvira Longhi, hace saber que en los autos caratulados:
“REGO, BEATRIZ MARIA y Otros c/SORJA SACIIC y Otros s/Daños y Perjuicios; (Expte. Nº 3388/10), se cita y emplaza a la llamada
Empalme Pozo Hondo SRL y/o Empalme Pozo SRL, CUIT 30-71051984-2 para que comparezca a estar a derecho dentro del término
de veinte (20) días, bajo apercibimientos de ley para el caso de su incomparecencia. Rosario, 23 del mes de Abril de 2014. Fdo. Dra.
Sansó (Juez); Dra. María E. Longhi (Secretaria).

$ 33 231737 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 17° Nom. de Rosario, secretaría a cargo de la dra. Cecilia Camaño, se
hace saber que en autos PIQUET ADRIANA CECILIA c/COTAMIX S.A. s/Ejecutivo, Expte. Nº 907/13, se ha dispuesto lo siguiente: N°
931, Rosario, 19 de Mayo de 2014. Vistos: (...) Considerando: (...) Fallo: 1) Ordenar llevar adelante la ejecución hasta tanto la
acreedora se haga íntegro cobro de la suma reclamada, con más los intereses expresados en los considerandos precedentes. 2)
Imponer las costas a la parte demandada (Art. 251 CPCC). 3) Honorarios oportunamente, firme la presente y practicada la planilla
respectiva. Insértese, agréguese copia y hágase saber. Firman: Dra. Susana Silvina Gueiler (Juez) - Dra. Cecilia Camaño (Secretaria).
Rosario, 23 de Mayo de 2014. Dra. María F. Netri, Prosecretaria.

$ 33 231722 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la (7ma.) Nominación de Rosario, Dr. Marcelo
Quiroga en autos “SOSA, CARLOS ALERTO s/Autorización para Cremación, Expte. Nº 110/14, se cita por edictos que se publicarán
por tres días a toda aquella persona que quiera formular observaciones respecto de la solicitud de cremar los restos mortales de
Carlos Alberto Sosa, DNI Nº 21.889.698 fallecido en Rosario el 10 de Enero de 2014, nacido el 9 de noviembre de 1970, hijo de
Alberto Sosa y Lucía Moreyra. Publíquese sin cargo alguno en virtud del patrocinio letrado ejercido por la Defensoría General Zonal
N° 5. Rosario, 20 de Mayo de 2014. Dra. Paula V. Bazano, Secretaria subrogante.

S/C 231664 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo R. Bergia, y dentro de
los autos caratulados: COMUNA DE PUEBLO ESTHER c/RUIZ ANTONIO RUBEN s/Apremio, Expte. Nº 300/13, se notifica al demandado
señor Antonio Rubén Ruiz, D.N.I. Nº 10.630.840, la providencia del tenor siguiente: Rosario, 26 de Mayo de 2014. Por practicada
planilla. Póngase de manifiesto por el término de ley. Notifíquese por cédula con copia de la planilla. Expte. Nº 300/13. Firmado Dr.



Marcelo R. Bergia-Juez, Dra. Eliana C. Gutiérrez White - Secretaria. En consecuencia, por el presente se le notifica y hace saber al
accionado, que la actora ha practicado en autos planilla de Capital, intereses y gastos, la que arroja un total de $ 27.634,11, siendo
puesta la misma de manifiesto en la Oficina por el término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Dra.
Eliana C. Gutiérrez White (Secretaria).

S/C 231648 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Se hace saber que en autos caratulados: ROLANDO, ANA MARIA s/Pedido de Quiebra, de trámite por ante el Juzgado de Primera
Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, Juzgado del Dr. Hernán G. Carrillo, Secretaría de la
Dra. Gabriela Cossovich, se ha dictado la siguiente Resolución: Nro. 3166. Rosario, 12 de Noviembre de 2013. Y VISTOS: los autos
caratulados “ROLANDO ANA MARÍA s/Quiebra”, Expte. Nº 1006/92, auto 1738 de fecha 27/06/11 de clausura por distribución final,
edicto publicado y agregado, solicitud de conclusión de quiebra y vista de la sindicatura. Y Considerando: Que conforme manifiesta
la Sindicatura el fallido ha cumplimentado todos los requisitos necesarios a fin de lograr la conclusión de la quiebra motivo por el
cual considera que cabe hacer lugar al pedido solicitado. Que por lo expuesto y atento lo dispuesto por el Art. 231 de la ley de
quiebras Resuelvo. Declarar concluida la presente quiebra. Publíquese y hágase saber. Fdo. Dra. Gabriela B. Cossovich, Secretaria;
Dr. Hernán Carrillo, Juez.

S/C 231671 Jun. 6 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia en lo C y C de Circuito 1º Nominación de Rosario, Dr. Daniel Humberto González, en los
autos: POLIZZI BEATRIZ SUSANA c/MORENO CARINA ANDREA s/Desalojo, Expte. 74/13, se ha ordenado citar y emplazar a Carina
Andrea Moreno y a Cesar Daniel Forcieri, para que comparezcan a estar a derecho dentro del término de ley y bajo apercibimiento
de declararlos en rebeldía. Publíquense los edictos citatorios por tres días y en la forma prescripta por el Art.  67 del C.P.C.
Secretaría, Dra. Gabriela Kabichian. Rosario, 30 de Mayo de 2014.

$ 33 231650 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se hace saber que en autos RIMOLI,
PAOLA MARGARITA c/SAN ALBERTO S.R.L. s/Juicio ejecutivo de escrituración; (Expte. Nº 303/13), que por decreto de fecha 09/09/13
se tiene por iniciada la acción de juicio ejecutivo de escrituración. Se cita y emplaza a comparecer a estar a derecho á la parte
demandada por el término y bajo apercibimientos de ley. Por decreto de fecha 16/09/13 se dispone imprimir a la presente acción el
trámite de juicio ejecutivo. Por decreto de fecha 26/05/14 se ordena la publicación de edictos en el BOLETIN OFICIAL por el término y
bajo apercibimientos de ley, atento no haber sido localizada la demandada en los domicilios denunciados. Rosario, 02 de Junio de
2014. Dr. Alejandro Danino, Prosecretario.

$ 33 231643 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

El Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario, Pcia. de
Santa Fe, Dr. Néstor Osvaldo García, Secretaria de la Autorizante, en autos: O´SHEA, MONICA M. c/MONACO, MIGUEL A. y Otros
s/Apremio, Expte. Nº 327/14, ha dispuesto notificar por este medio al Sr. Miguel Angel Mónaco, de apellido materno Benedetto, la
resolución y decreto dictados en los autos de referencia, que se transcriben a continuación: N° 1133. Rosario, 28 Abril 2014… Y
Vistos:...; Considerando:...; Resuelvo: Por presentada, domiciliada, en el carácter invocado, otórguesele la participación que por
derecho corresponda. Por promovida demanda de Apremio. Cítese de remate a la accionada con la prevención de que si no oponen
excepción legítima dentro del término de ley, se mandará llevar adelante la ejecución sin más trámite. Agréguense las copias
acompañadas y la boleta colegial. Proceda por Secretaria a los fines de la certificación solicitada. Decretar embargo sobre los
derechos y acciones que les corresponda a las demandadas por el inmueble correspondiente al acervo hereditario denunciado en la
sucesión de “MONACO, LUIS s/Sucesión, inscripto bajo el T° 347 B; F° 1134; Nº 185068 Dto. de Rosario, hasta cubrir la suma de $
45.175,94 en concepto de capital con más la de $ 13.552,78 estimado provisoriamente para intereses y costas, librándose los
despachos respectivos a sus efectos. La medida se despacha a pedido de MÓNICA M. O´SHEA quien se encuentra facultado para su
diligenciamiento. Insértese y hágase saber. Expte. 327/14 O´SHEA, MOMICA M. C/MÓNACO, MIGUEL A. Y OTROS s/APREMIO. Fdo: Dr.
Hernán Gonzalo Carrilo, Juez (En suplencia) - Dra. María Belén Baclini, Secretaria. Rosario, 20 de Mayo de 2014. Téngase presente.
Líbrese las cédulas acompañadas. Publíquese los edictos como lo solicita. Expte. 327/14, Fdo: Dr. Néstor Osvaldo García, Juez - Dra.
María Belén Baclini, Secretaria. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales. Rosario, 28 de
Mayo de 2014. Secretaría, Dra. María Belén Baclini.



$ 52,50 231786 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14a. Nominación Dr. Marcelo
Carlos Mauricio Quaglia, en los autos caratulados: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe contra Manildo Carina Susana sobre
juicio ejecutivo, Expte N° 31/2013 se Ka dispuesto notificar a la demandada Manildo Carina Susana, DNI N° 24.396.800 lo siguiente:
Rosario, 30 de Abril de 2014. Agréguense los edictos acompañados previa certificación por Secretaria. Informando verbalmente la
Actuaría en este acto que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho decláresela rebelde y siga el juicio sin su
representación. Notifíquese por edictos (31/13). Fdo.: Drs. Quaglia. Entrocasi. Reposición sin cargo Art. 45 de la Ley Nº 10.014.
Rosario, Marzo 21 de 2014. Dra. Jorgelina Entrocasi. Cecilia I. Molinari, Prosecretaria.

S/C 231682 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación Dr. Marcelo Ramón
Bergia, secretaria Dra. Eliana Gutiérrez White en los autos caratulados: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe contra Miranda
Baremberg Alejandro sobre Juicio Ejecutivo, Expte. N° 950/2013, se ha dispuesto notificar por Edictos al Sr. Alejandro Miranda
Baremberg DNI  Nº  29.140.388 lo  siguiente:  N° 2596 Rosario  26 de Agosto de 2013.  Vistos...  Considerando...  Resuelvo:  Por
presentada, con domicilio procesal admitido, en el carácter invocado a mérito del poder que acompaña y se agrega. Por iniciada
demanda contra Miranda Baremberg Alejandro, por cobro de la suma de $ 6.103,61, más intereses y costas, que tramitará por el
procedimiento de juicio ejecutivo. Cítese y emplácese a la parte demandada para que comparezca a estar derecho dentro del
término de 3 días bajo los apercibimientos de ser declarado rebelde y de continuar el juicio sin su representación. Decreto la
Inhibición General para disponer de bienes inmuebles, muebles registrables y derechos registrables de la parte demandada hasta
cubrir la suma de $ 6.103,61, con más la del 30% estimada provisoriamente en concepto de costas e intereses. Líbrese oficio a!
registro correspondiente. Hágase constar que la presente medida ha sido solicitada por la Dra. María Alicia Righetti por la parte
actora. Manifieste en profesional su situación frente al IVA y acompañe constancia de inscripción en la AFIP. Resérvese en Secretaría
el sobre acompañado. Notifíquese por cédula. De no ser hallado el requerido en el domicilio denunciado, el notificador deberá
solicitar de quien lo atienda o vecinos si el mismo vive allí y solo en caso afirmativo procederá a efectuar la notificación, bajo
apercibimiento de nulidad de la misma debiendo asentar en la diligencia efectuada la información obtenida. Firmado: Drs. Bergia.
(Juez) Gutiérrez White (secretaria). Rosario 23 Abr. 2014. Publíquense Edictos como lo solicita Firmado; Drs. Bergia (Juez). Gutiérrez
White (secretaria). Publicación sin cargo Art. 45 de la Ley Nº 10.014. Rosario, Mayo 16 de 2014. Dra. Eliana Gutiérrez White
(Secretaria).

S/C 231684 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

El señor Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, hace saber
que en los caratulados: GARCIA, DEMETRIO ENRIQUE s/Propia Quiebra, Expte: 91/14, por fallo Nº 827 de fecha 28/05/2014, se ha
decretado la quiebra de Demetrio Enrique García, D.N.I. 6.057.845, con domicilio en Corrientes 1184, piso 9, dpto. B, de Rosario, y
dispuesto la inhibición general de sus bienes. En consecuencia, y de conformidad a las exigencias normadas en el Art. 89 Ley 24522,
se ordena al fallido y a terceros que entreguen al síndico los bienes de aquel, se prohíbe hacer pagos al fallido, los que serán
ineficaces, y se intima a este último al efecto preceptuado en el Art. 88, Inc. 7 Ley Nº 24.522. Publíquese durante cinco días en el
BOLETIN OFICIAL. Secretaría, 30 de Mayo de 2014. Paula Valeria Bazano, Secretaria subrogante.

S/C 231649 Jun. 6 Jun. 12

__________________________________________

Por medio del presente se solicita la publicación en BOLETIN OFICIAL del decreto dictado por el Juzgado de Primera Instancia de
Distrito de la 16a. Nominación a cargo del Dr. Pedro Boasso, Juez y Dra. María Sol Sedita, secretaria, en autos SANCHEZ SATURNINO
c/LUCHETTI VIRGILIO y Otros s/Escrituración; Expte. Nº 2031/08 en fecha 20 de Marzo de 2014 y dice: Informando verbalmente la
Actuaría en este acto que la parte demandada no ha comparecido ha estar a derecho, decláresela rebelde y prosiga el juicio si sus
representación. Fdo. Dr. Boasso, Pedro y Dra. María Sol Sedita, Secretaria.

$ 33 231667 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Séptima Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Marcelo N.
Quiroga - Secretaría a cargo de la Dra. Paula Valeria Bazano, de los Tribunales Provinciales de Rosario, sito en Calle Balcarce 1651,
se ha dispuesto por  proveído de fecha 28 de Agosto de 2003,  en autos “CLARKE REGINALDO DAVID s/Quiebra-,  Expte.  Nº
1024/11999 lo siguiente: De manifiesto en la oficina por el término de ley el Proyecto de Distribución presentado por la Sindicatura.
Publíquese  edictos  en  el  Boletín  Oficial.  Expte.  1024/99.Fdo.  Sconfieza  (Juez)  Peruchet  de  Fabbro  (Secretaria).  ...  Otro
proveído.....Rosario, 17/03/2014: Atento al estado de autos y previo a resolver, cumplimente la sindicatura con el decreto de fecha
28/08/2003 (fs. 264). Expte. 1024/99. Rosario, 19 de Mayo de 2014. Secretaria: Dra. Paula Valeria Bazano.

S/C 231681 Jun. 6 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr Juez de Primera Instancia en los Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, Dr. Fabián E. D. Bellizia,
se hace saber que en los autos caratulados BOERO, JOSE AUGUSTO y BOERO BEATRIZ MARIA ROSA s/Declaratoria de Herederos;
Expte. Nº 328/2013, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don José Augusto Boero, L.E. Nº 5.962.823, y de
doña Beatriz María Rosa Boero, L.C. Nº 5.552.800, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos antetteste Tribunal.
Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dra. Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 231647 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distato Civil y Comercial de la 15° Nominación de Rosario y de
conformidad a to ordenado en el Art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber, que en los autos caratulados: TEBRAZZINO, LORENZO
s/Sucesión; Expte. Nº 317/14, se cita y emplaza a los herederos y/o acreedores y/o legatarios de Lorenzo Terrazzino, para que
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, por el término de diez días bajo apercibimientos de Ley. Rosario, 29 de
Mayo de 2014. Fdo. Dr. Hernán Gutiérrez, (secretario).

$ 45 231755 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, Dra. Silvia Ana Cicuto, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de OSCAR RUBEN MATTARUCO, para que comparezca a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales. Secretaría, 26 de Mayo de 2014. Dra. Daniela A. Jaime, Secretaria.

$ 45 231657 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El señor juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario llama a los herederos, acreedores
y legatarios de Angela Simonutti, L.C. Nº 5.536.406, dentro de los autos: SIMONUTTI, ANGELA s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº
373/14, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 27 de Mayo de 2014. Dra. Eliana C. Gutiérrez White, Secretaria.

$ 45 231729 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario llama a los herederos, acreedores y
legatarios de Alba Simonutti, L.C. 5.536.406, dentro de los autos: SIMONUTTI, ALBA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 363/14,
por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL. Rosario,
23 de Mayo de 2014. Dra. María B. Baclini, Secretaria.

$ 45 231730 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17a Nom. de los Tribunales



Provinciales de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don ABEL OSVALDO MARENTI, para que
dentro del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a ejercer sus derechos dentro de autos caratulados MARENTI, ABEL
OSVALDO S/DECLARATORIA DE HEREDEROS, Expte. Nro.: 759/13. Firmado Dr. Fabián E. D. Bellizia (Juez), Dra. Cecilia Camaño,
Secretaria.

$ 45 231704 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

En el juzgado de primera instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16° Nominación de Rosario, a cargo del Doctor Pedro A.
Boasso Juez, dentro de los autos caratulados CACERES AURELIA CARMEN y VIÑA ARMANDO s/Declaratoria de herederos; Expediente
1049/13, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don ARMANDO VIÑA y AURELIA CARMEN CACERES, por diez días para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dra. María Sol Sedita, Secretaria. Dra.
María F. Di Rienzo, Prosecretaria.

$ 45 231666 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, en Autos SANTORO, MARIA LUCIA y ROJAS ANTONIO MAURO
s/Declaratoria de Herederos; Expte. 104/14, llama a los herederos, acreedores y legatarios de doña María Lucía Santoro y Antonio
Mauro Rojas, por diez (10) días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, Dra. Agustina Filippini, Secretaria. Alejandro Danino, prosecretario.

$ 45 231669 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, en Autos BALDONCINI, CARLOS RENE s/Declaratoria de Herederos;
Expte. 257/14, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Carlos Rene Baldoncini, por diez (10) días para que comparezcan a
este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, Dra. Agustina Filippini, Secretaria.
Alejandro Danino, prosecretario.

$ 45 231665 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo.
Se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de MARIA NELIDA ALDANA, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término de 10 días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en
el hall de entrada de Tribunales. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 45 231668 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo.
Se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de FERNANDO LUIZ VERDES, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término de 10 días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en
el Hall de entrada de Tribunales. Gabriela B. Cossovich, Secretaria.

$ 45 231670 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de Caparra, Omar, D.N.I. Nº 16.406.283, para que en el término de diez días comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos CAPARRA, OMAR s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº 379/14). Rosario, 2 de Junio de
2014. Dr. Alejandro Danino, Prosecretario.



$ 45 231642 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de Spini, Catalina, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Autos SPINI, CATALINA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. 421/14). Rosario, 29 de Mayo de 2014. Dra. Agustina Filippini,
secretaria.

$ 45 231644 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de Pallas, Teresa Sevil, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Autos: PALLAS, TERESA SEVIL s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº 1319/13). Rosario, 29 de Mayo de 2014. Dra.
Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 231645 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de Ledesma, Juan Alberto, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Autos LEDESMA, JUAN ALBERTO s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº 290/14). Rosario, 29 de Mayo de 2014. Dra.
Agustina Filippini, secretaria.

$ 45 231646 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Pedro Alberto Villarruel, D.N.I. Nº 8.444.135, que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos
legales dentro de los autos VILLARRUEL PEDRO A. s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 1067/2013. Lo que se publica a sus efectos
en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 2 de Junio de 2014. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 231717 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Marcela María de Luján Stagnaro, D.N.I. Nº 23.914.280, que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos legales dentro de los autos STAGNARO, MARCELA MARIA DE LUJAN s/Sucesión; Expte. Nº 1060/2013. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30 de Mayo de 2014. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 231718 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Salvador Miguel Aguilera, L.E. 6.073.728, que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos
legales dentro de los autos AGUILERA, SALVADOR MIGUEL s/Sucesión; Expte. Nº 63/2014. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30 de Mayo de 2014. María Florencia Netri, Prosecretaria.

$ 45 231720 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14a. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña MERCEDES MARIA DEL CARMEN CALDERON, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 45 231663 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18a. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don SALVADOR MIGUEL ROBERTO ZOTTO y de doña MARIA DEL CARMEN LUISA VIENNA, por diez días
para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario
en suplencia.

$ 45 231662 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10a. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don ANGEL NUCCI, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 45 231661 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don FERNANDO RICCI, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario.

$ 45 231660 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Margarita Rojo, L.C. 5.505.620, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: ROJO MARGARITA s/Declaratoria de herederos; Expte.
Nro. 309/14. Secretaría. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 231654 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores  o  legatarios  de don Pablo  Domingo Maciel,  D.N.I.  31.540.678,  por  el  término de diez  días  para  que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: MACIEL PABLO s/Declaratoria de
herederos; Expte. Nro. 1263/13. Secretaría. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 231655 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores  o  legatarios  de  don  Fernando  Ariel  Devit,  D.N.I.  16.249.674,  por  el  término  de  diez  días  para  que
comparezcan a este Tribunal  a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley.  Autos:  DEVIT,  FERNANDO ARIEL
s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro. 271/14. Secretaría. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 231656 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de don Carnelio Vallejos,  D.N.I.  Nº 7.417.710 y doña Haidee y/o Haydee Lugo,  D.N.I.  Nº
14.678.353, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos
de ley. Autos: VALLEJOS CORNELIO y LUGO HAIDEE s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro. 353/14. Secretaría. Rosario, 29 de Mayo
de 2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 231651 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Anita Baumlis, D.N.I. 5.505.562, por el término de diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: BAUMLIS, ANITA s/Declaratoria de herederos;
Expte. Nro. 232/14. Secretaría. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Daniela A. Jaime, Secretaria.

$ 45 231653 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
PLANO JOSE s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 302/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de
don José Plano, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 231787 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
VILLACRECES RICARDO CAYETANO s/Sucesión; Expte. Nº 215/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios
de  don  Ricardo  Cayetano  Villacreces,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 27 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias,
Secretario.

$ 45 231792 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
YANNOTTI IRNA ARMIDA s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 367/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de doña Irma Armida Yannotti,  para que comparezcan a hacer valer  sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 27 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias,
secretario.

$ 45 231790 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
MAURO ADA MABEL s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 301/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios  de  doña  Ada  Mabel  Mauro,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias,
secretario.

$ 45 231788 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
MASON JORGE ANTONIO s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 1264/12, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o



legatarios  de  don  Jorge  Antonio  Mason,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias,
Secretario.

$ 45 231795 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
BUSQUETTI CLAUDIO JORGE s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 189/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de don Claudio Jorge Busquetti,  para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2014. Alfredo R. Farias,
secretario.

$ 45 231793 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 7 en lo Civil, Comercial y Laboral N° 1 de Casilda, llama por diez (10) días a
los herederos, acreedores y legatarios de don JULIAN CRUZ, para que comparezcan al tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda,
20 de Mayo de 2014. Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria.

$ 45 231734 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación del Distrito Judicial
N° 6, Dra. María Laura Aguaya, Secretaria a cargo del Dr. Mariano Jesús Navarro, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de EDUARDO EDGAR SCHWARZHANS, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal.  Cañada de Gómez,
Diciembre de 2013. Mariano Jesús Navarro, Secretario.

$ 45 222843 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación del Distrito Judicial N° 6,
Dr. Fabio M. Della Siega, Secretaria a cargo del Dr. Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios
de  OSVALDO MARTINIANO BOZICOVICH,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal.  Cañada de Gómez,
Noviembre de 2013. Dr. Guillermo R. Coronel, Secretario.



$ 45 222847 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación del
Distrito Judicial Nº 6, de la ciudad de Cañada de Gómez, se hace saber que en los autos: “CITERONI OSVALDO EMILIO s/Concurso
Preventivo” Expte. Nº 185/2014, ha sido designada como Síndico la Contadora Patricia Susana Ferullo, con domicilio legal en calle
Moreno 79 Of. 12, de esta ciudad, lugar donde los acreedores deben presentar sus pedidos de verificación de crédito (Art. 14 Inc. 3
Ley Nº 24.522) debiendo acompañar los títulos justificativos de los mismos, en el horario de 10 a 13 hs. y de 16 a 19.00 hs.
(también en calle Zeballos 2071 de Rosario), hasta el día 15 de Agosto de 2014. Además se fijaron las siguientes fechas: 30 de
Septiembre de 2014 para que la Sindicatura presente informes individuales; 13 de Noviembre de 2014 para presentación del
informe general; 20 de Mayo de 2015 corno fecha hasta la cual se extenderá el período de exclusividad y 13 de Mayo de 2015 para
celebración de audiencia informativa.- Cañada de Gómez, 20 de Mayo de 2014. Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria.

$ 45 231758 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 12 en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, a cargo de la Dra. Gladys S. López de Pereyra, Juez, Secretaría de la infrascripta se ha dispuesto citar, llamar y emplazar a
los herederos, acreedores y legatarios de don ANGELONE RODOLFO ATILIO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el
término y  bajo  los  apercibimientos  de ley,  dentro  de los  autos  caratulados:  “ANGELONE RODOLFO ATILIO s/Declaratoria  de
herederos”, Expte. Nº 136/14. San Lorenzo, Mayo de 2014. Dra. Luz María Gamst, Secretaria subrogante.

$ 45 231802 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

La Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito Nro. 14 de la Primera Nominación de la ciudad de Villa Constitución, dentro de los
autos caratulados “AUSILI, ADRIANA Y OTROS., c/FIORABANTI, GUSTAVO I. Y OTROS. s/DAÑOS Y PERJUICIOS” Expte. Nro. 1259/09 ha
dictado el siguiente decreto: “Villa Constitución, 23 de abril de 2014. ...Téngase por denunciado el fallecimiento de la actora Adriana
Raquel Ausili. ...Cítese y emplácese a los herederos de la actora Sra. Adriana Raquel Ausíli, por edictos que se publicarán en el
Boletín Oficial y en los Estrados del Tribunal tres veces, venciendo el término cinco días después de la última publicación, de
conformidad con lo dispuesto por los arte, 73 y 67 y c.c. del C.P.C.C., bajo apercibimiento de ley. (Expte. N° 968/12). Fdo: Dra.
AGUEDA ORSARIA -Juez - Dra. MIRTA ARMOA -Secretaria”. En consecuencia, se hace saber que se cita y emplaza a los herederos y/o
sucesores de la Sra. ADRIANA RAQUEL AUSILI a comparecer a estar a derecho por el término y en los autos precedentemente
referidos. Secretaría, 22 de MAYO de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 33 231727 Jun. 6 Jun. 12

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos “Municipalidad de Villa Constitución c/Viapiano, Oscar Carlos Enrique y Otros s/Apremio fiscal,  Expte. Nº
1127/13, se cita a los señores Osear Carlos Enrique Viapiano y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón
número 7364/3 y 7366/8, Sección P. Galotto, Manzana 4, Lotes 005 y 003, a fin de que oponga excepción legítima dentro del
término de ocho días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la
publicación del presente edicto es sin cargo, en virtud de la Ley 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 27 de Febrero de
2014. Dra. Adriana Silvia Oronao, Secretaria.

S/C 231806 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos “Municipalidad de Villa Constitución c/Santillan, Héctor Renee y otros s/ apremio fiscal”, expte. 494/12, se cita a
los señores Héctor Renee Santillan y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón número 14033/5, Sección
Alustiza, Manzana G, Lote 04B, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho dias y bajo apercibimiento de
llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del presente edicto es sin cargo, en
virtud de la Ley 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 6 de Marzo de 2014. Dra. Adriana Silvia Oronao, Secretaria.

S/C 231779 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos “Municipalidad de Villa Constitución c/ Moreira, Angela Adriana y otros s/ apremio fiscal”, expte. 483/12, se cita a
los señores Angela Adriana Moreira y/o José García y/o José Sevillano Olivera y/o Irene Beatriz García y/o actual contribuyente y/o
responsable fiscal del inmueble padrón número 15059/9, Sección Monti, Manzana C, Lote 005, a fin de que oponga excepción
legitima dentro del término de ocho días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja
constancia que la publicación del presente edicto es sin cargo, en virtud de la Ley Nº 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 6
de Marzo de 2014. Dra. Adriana Silvia Oronao, Secretaria.

S/C 231784 Jun. 6 Jun. 10

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1° Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos BROYA BARTOLO s/Sucesión AB - Intestato” Expte. N° 432/10, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de
Bartolo Broya, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 23 de
Mayo de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231710 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1° Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos REDECILLA SEBASTIAN ENRIQUE s/Sucesión” Expte. N° 295/14, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de
Sebastián Enrique Redecilla, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa
Constitución, 29 de Mayo de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231713 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos “MAKYANICH DOMINGA JUANA s/Sucesión” Expte. N° 536/93, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de
Dominga Juana Makyanich, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa
Constitución, 29 de Mayo de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231715 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________



El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1° Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos “RAMPO MIGUEL DAMIAN s/Declaratoria de herederos Expte. N° 1134/13, se cita a los herederos, acreedores y/o
legatarios de Miguel Damián Rampo, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría,
Villa Constitución, 29 de Mayo de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231716 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición de la Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil; Comercial y Laboral Nº 1 de Villa Constitución, a cargo de
la Dra. Agueda M. Orsaria, Juez; secretaría de la Dra. Mirta G. Armoa, dentro de los caratulados: “DENAMI CONSTANTINO s/Sucesión”
Expte. Nº 1030/2013, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de don: Constantino Denami, por diez días para que
comparezcan a este tribunal al hacer valer sus derechos. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231694 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Villa
Constitución, Dra. Agueda M. Orsaria; Secretaría de la Dra. Mirta G. Armoa, dentro de los caratulados: ROJO JUAN E. s/Sucesión;
(Expte.  Nº  1014/09),  se  cita  a  los  herederos,  acreedores  y/o  legatarios  de don Juan Eduardo Rojo,  por  diez  días  para  que
comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 231696 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Villa
Constitución, a cargo de la Dra. Griselda Ferrari juez, secretaría de la Dra. Dora Diez, dentro de los caratulados “LEDESMA LIVIA
ESTER s/Sucesión”, Expte. Nº 997/2012, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña: Ledesma Livia Ester, por diez
días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Dra. Dora Diez, Secretaria.

$ 45 231700 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, se llama a
herederos, acreedores y legatarios de doña Teresa Castisini, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos en el
término de ley. Autos: CASTISINI, TERESA s/Sucesión; (Expte. N° 470 año 2014). Melincué, de Mayo de 2014.

$ 45 231761 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL



Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito, en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto, a
cargo de la Dra. María Celeste Rosso, Juez, Dra. Andrea Chaparro, Secretaria, en autos caratulados: “JELICICH ROSA GERÓNIMA
s/Sucesión” (Expte. Nº 160/2014), se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes de la herencia de
doña Rosa Gerónima Jelicich, L.C. Nº 4.451.453, para que dentro del término de ley comparezcan ante este tribunal a hacer valer
sus derechos. Firmado: Dra. Andrea Chaparro, Secretaria. Venado Tuerto, 27 de Mayo de 2014. Dra. Andrea G. Chaparro, Secretaria.

$ 45 231652 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de
Venado Tuerto, a cargo de la Dra. María Celeste Rosso, Secretaría a cargo de la Dra. Andrea Chaparro, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Andrés Pablo Nanni (L.E. Nº 3.088.756), para que dentro del término de ley, comparezcan
a hacer valer sus derechos.- Autos: NANNI, ANDRES PABLO s/Sucesión, Expte. Nº 1307/2013. Venado Tuerto, 22 Mayo de 2014. Fdo:
Dra. Rosso (Juez); Dra. Andrea G. Chaparro (Secretaria).

$ 45 231742 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________


